









Jeszcze o (nie zawsze) białym fartuchu

Do naszej redakcji nadszedł kolejny list dotyczący poglądów zawartych w artykule: „Czarno na białym fartuchu”.

Chorób Plus w Łodzi, wobec czego zarządził w ostatnim, cytowanym wyżej numerze artykułu red. P. Skibickiego stawia w jednym szeregu wszystkich pracujących w tym szpitalu lekarzy.

Wobec spadku sprzedaży w USA, niemałe partie obrabiarek i narzędzi, które znajdowały się w zaawansowanej fazie produkcji w Polsce, trzeba było przetranszować na inne rynki.

Głębokie wiercenia geologiczne

Niedawno zakończono wiercenia otworu „Maruszyńska” w Pieniach, który osiągnął głębokość 4.840 metrów.

Głębokości 4500 m. Wszystkie te wiercenia mają duże znaczenie dla rozpoznania głębszych struktur geologicznych na ziemiach polskich.

„Kuznina” przekroczył 800 m. Celem tych głębokich wierceń jest poznanie struktur geologicznych znajdujących się pod Karpatami.

Ogólnopolskie akcje strażaków „Magazyn” i „Zagroda”

Dzisiaj na terenie całego kraju zakończy się trzydniowa akcja funkcyjniarzy pożarnictwa pod kryptonimem „Magazyn”.

Wynikiem restrykcji USA Spadek eksportu obrabiarek. Restrykcje ogłoszone przez USA wobec Polski, zwiastują zawieszenie klauzuli najwyższego uprzywilejowania spowodowały duże straty w naszym eksporcie.

Wobec spadku sprzedaży w USA, niemałe partie obrabiarek i narzędzi, które znajdowały się w zaawansowanej fazie produkcji w Polsce, trzeba było przetranszować na inne rynki.

W nowych „Odgłosach”

„Zakopanie zmarłego, jeśli nie ma jakichś wstrząsów natury prawnej, jest sprawą prostą. Ale wykopać — to cały problem.

„Retman III” po remoncie

Flagowy jacht Chorągwi Łódzkiej ZHP — „Retman III” przeszedł w tym sezonie gruntowny remont przeprowadzony przez samych łódzkich harcerzy.

Jednostka budowana z myślą o wycieczki, została także dostosowana do pływania szkoleniowego. W tym roku sezon dla „Retmana” rozpoczął się dopiero 1 sierpnia.

O tym, że na wsi stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego jest niedostateczny, świadczą duże liczby pożarów tego lata. Na przykład w województwie skierniewickim tylko w ciągu 18 dni sierpnia wybuchły 42 pożary.

Wtorek na „Górniaku”

Przed wszystkim: uciążliwy upał i ogromny tłok. Przyglądaliśmy się wczoraj targowim straganom z myślą o jesienno-zimowych przygotowaniach.

Wtorek na „Górniaku”

Wielki popyt na ogórki, pomidory. Zanimiłyśmy ceny niektórych warzyw. Kapustę sprzedawano po 20 i 30 zł za kilogram lub też po 10-25 zł za główkę.

Dzisiaj w Radiu

Table with radio program schedule for Wednesday, August 24. Columns include time, program name, and details.



Na brak owoców i warzyw nie można w tym roku narzekać. Foto — A. WACH

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 sierpnia 1983 roku odszedł od nas na zawsze w wieku lat 70 nasz ukochany Mąż, Tatus i Dziadziuś, Człowiek niezwykle dobrego i prawego charakteru.

Dnia 22 sierpnia 1983 roku odszedł od nas na zawsze mgr WIESŁAW GRABSKI. Najlepszy Mąż i Przyjaciel, Człowiek prawego charakteru i wielkiego serca.

Urlopowe wyjazdy zagraniczne

W związku z naszym ostatnim spotkaniem przy TU na temat poszporthowej i dewizowej otrzymaliśmy list od naszej Czytelniczki J. Jaworskiej, która postawiła nam dalsze trzy pytania.

Zaproszenie od znajomych z kraju zachodniego może być wystawione w obcym języku, ale do wydania paszportów należy złożyć tłumaczenie sporządzone przez tłumacza przysięgłego.

Zapraszający gwarantuje osobie odwiedzającej go utrzymanie, zakwaterowanie, a w razie potrzeby pomocy lekarskiej.

Dnia 21 sierpnia 1983 roku zmarł JÓZEF MATYCZYŃSKI. Maza św. i pogrzeb odbędzie się dnia 25 sierpnia 1983 roku o godzinie 14.30 na Starym Cmentarzu rzymskokatolickim przy ul. Ogrodowej.

Wzrazy współczucia z powodu śmierci Ojca ALINIE KOSTRZEWIE. Wyrazy współczucia z powodu śmierci Ojca MIROŚLAWOWI WYPŁOSZOWI.

Wzrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci Ojca składają KOLEDZE MGR INŻ. MIROŚLAWOWI WYPŁOSZOWI PRACOWNICY BIURA PRO GRAMOWANIA I PROJEKTOWANIA ROZWOJU ŁÓDZI

